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Premiera Škody Kodiaq drugiej generacji już jesienią 

tego roku 
 

Škoda rozpoczęła kompleksową adaptację linii montażowej modelu Kodiaq nowej 

generacji  w Kvasinach. Producent zainwestuje w jej przebudowę 12 milionów euro. 

Powstały już pierwsze auta pilotażowe, a produkcja seryjna rozpocznie się w przyszłym 

roku. Oferujący do siedmiu miejsc SUV będzie dostępny również w wersji hybrydowej 

typu plug-in. Pierwsze spojrzenie na nowy model pod LINKIEM. 

 

- Przygotowania do produkcji Škody Kodiaq drugiej generacji idą pełną parą. Jak zwykle 

wykorzystujemy istniejącą infrastrukturę, jednocześnie sprytnie integrując nowe technologie. 

Kompleksowe dostosowanie i dalsze zabezpieczenie linii montażowej, która nadal działa, jest 

bardzo wymagającym zadaniem zarówno pod względem technicznym, jak i logistycznym. 

Jednocześnie z powodzeniem dokonaliśmy redystrybucji i optymalizacji produkcji naszych 

modeli, dzięki czemu byliśmy w stanie uwolnić dodatkowe moce produkcyjne - Michael 

Oeljeklaus, członek zarządu Škoda Auto ds. produkcji i logistyki. 

 

Wariant hybrydowy typu plug-in 

 

Podobnie jak jego poprzednik, nowy model będzie produkowany w fabryce w Kvasinach - na 

tej samej linii montażowej co modele Karoq i Superb. Aby uwzględnić również przyszłe 

wymagania, producent zainwestuje około 12 milionów euro w przebudowę linii produkcyjnej, 

przy czym została już ona przygotowana do produkcji modelu Kodiaq z hybrydowym układem 

napędowym typu plug-in. Inwestycje obejmują integrację istniejących technologii, takich jak 

manipulatory, montaż podwozia i przenośniki, a także modyfikację robotów. Każdego dnia  

z linii montażowej powinno zjeżdżać do 410 egzemplarzy modelu Kodiaq drugiej generacji. 

 

Škoda Kodiaq prekursorem kampanii SUV-ów 

 

Škoda zaprezentuje drugą generację modelu Kodiaq jesienią tego roku, a premiera rynkowa 

nastąpi w 2024 roku. Producent samochodów przenosi swojego największego SUV-a na 

nowy poziom zarówno pod względem bezpieczeństwa, technologii jak i wszechstronności. 
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Nowa Škoda Kodiaq będzie miała wszystkie warunki, aby kontynuować sukces swojego 

poprzednika. 

 

Ponad 800 000 wyprodukowanych egzemplarzy i ponad 40 nagród 

 

Od globalnej premiery 1 września 2016 roku Škoda wyprodukowała ponad 800 000 

egzemplarzy modelu Kodiaq w swoich fabrykach w Czechach, Ukrainie, Chinach, Indiach 

 i - do początku 2022 roku - także w Rosji. Škoda Kodiaq wprowadziła do segmentu marki 

fascynujący i krystaliczny język projektowania. Największy SUV zachwycił zarówno klientów, 

jak i dziennikarzy magazynów branżowych - ponad 40 międzynarodowych nagród świadczy  

o jego wyjątkowych właściwościach i niezwykłej popularności na światowych rynkach. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  

 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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› z sukcesem realizuje strategię Next Level – Škoda Strategy 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: Fabia, Rapid, Scala, Octavia i Superb oraz Kamiq, 

Karoq, Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe światowe 

sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w zechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, a także w 

Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera.› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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